海南大学学生工作委员会文件
海大学工委〔2014〕3号

关于2014—2015学年学风建设项目
立项结果的通知

各学院：

经专家会议评审并报学校批准，共有20个项目获得海南大学2014-2015学年学风建设工程项目立项资助。现将立项项目予以公布，请项目承担单位及项目负责人，严格按照项目计划认真执行，确保项目顺利实施。

附件：海南大学2014-2015学年学风建设工程立项名称

                                    学生工作委员会

                                    二〇一四年十月八日

主题词：学风  建设  立项  工作

  抄送：校领导

  海南大学学生工作委员会             2014年10月9日印发

校对：温小平                        （共印 45份）
附件

  海南大学2014-2015学年学风建设工程立项名称

	项目编号
	学院
	项目名称
	负责人
	评审结果

	HDXFJS2014-1
	法学院
	法学院学生法律志愿服务常态化建设
	杨智平
	重点项目

	HDXFJS2014-2
	海洋学院
	本科生“双导师制”联合培养计划
	王林桂
	重点项目

	HDXFJS2014-3
	艺术学院
	艺术类专业学风建设模式探索
	杨元广
	重点项目

	HDXFJS2014-4
	经济与管理学院
	强化创新创业教育助推学风建设
	周邦华
	重点项目

	HDXFJS2014-5
	土木建筑工程学院
	开展职业访谈提升学生学习动力
	罗邻球
	特色项目

	HDXFJS2014-6
	环境与植物保护学院
	环植学院学风示范班建设
	郑中兵
	特色项目

	HDXFJS2014-7
	机电工程学院
	大学生课外学习能力途径拓展
	黄国标
	特色项目

	HDXFJS2014-8
	旅游学院
	旅游专业学生服务意识培养
	金晟
	特色项目

	HDXFJS2014-9
	人文传播学院
	强化专业社团建设提升学生专业技能
	孙晓媛
	特色项目

	HDXFJS2014-10
	园艺园林学院
	农科专业学生专业认同感提升
	王珍
	特色项目

	HDXFJS2014-11
	法学院
	法学院本科生考研助力计划
	杨智平
	一般项目

	HDXFJS2014-12
	信息科学技术学院
	信息科学技术学院学生专业技能提升训练
	蒙秋妍
	一般项目

	HDXFJS2014-13
	农学院
	高校农科类专业优良学风建设
	王凤阳
	一般项目

	HDXFJS2014-14
	食品学院
	本科新生导师制建设
	陈秀妍
	一般项目

	HDXFJS2014-15
	外国语学院
	固基工程-抓班级建设促学风
	黄丽芹
	一般项目

	HDXFJS2014-16
	政治与公共管理学院
	“国源杯”土地资源管理专业学科竞赛
	王默忠
	一般项目

	HDXFJS2014-17
	马克思主义学院
	学生社会竞争力提升
	段捷频
	一般项目

	HDXFJS2014-18
	材料与化工学院
	“刚柔并济”创建学风建设新模式
	王茂钢
	一般项目

	HDXFJS2014-19
	园艺园林学院
	“美丽乡村”：专业创意设计赛
	王珍
	一般项目

	HDXFJS2014-20
	应用科学技术学院
（儋州校区）
	校园“传统文化站”建设
	冯社洪
	一般项目